
Ar iespaidīgu multimediju projekciju, gaismām
un mūziku atdzīvojas Rīgas Dzemdību nama ēka

Šodien, 17.11.2012., Pasaules priekšlaicīgi dzimušo bērnu dienā,plkst. 18:00 gaismas
festivāla „Staro Rīga”  ietvaros Rīgas Dzemdību nams pārvērtīsies par multimediju
mākslas objektu „Dzīvības formas”, kas veltīts Pasaules priekšlaicīgi dzimušo bērnu
dienai. Mākslas objekts apvieno iespaidīgus lielformāta video materiālus, kas formatēti
atbilstoši ēkas fasādes formai (Mapping), izgaismotiem ēkas fasādes elementiem, un,
protams,  mūziku  un  skaņas  efektiem.  Objekta  Dzīvības  formas  stāsts  ir  veidots
nepārtrauktā  ciklā  -  tā,  lai  jebkurā  brīdī  to  varētu  uztvert  kā  stāsta  sākumu un
pilnvērtīgi baudīt.

 

„Dzīvības formas” ir stāsts par vienu no pasaules brīnumiem – cilvēku, kas ikdienas
steigā bieži vien nepamana, kāds neaptverams skaistums tam ir visapkārt. Dodoties
izzināt sevi - cik drosmīgs,  varens vai trausls viņš ir, cilvēks sastapsies ar vareno dabu,
tās  parādībām  un  skaistumu.  „Dzīvības  formas”  apturēs  straujo  ikdienas  dzīves
ritējumu, lai ļautu atrast sevi – cilvēku, un saskatīt brīnišķīgo, dzīvības pilno pasauli sev
apkārt. Objekts aicina paskatīies uz savstarpējo mijiedarbību: CILVĒKS, DABA, VISUMS.

 

Gaismas festivāla Staro Rīga norises laiks sakrīt arī ar Pasaules priekšlaicīgi dzimušo
bērnu dienu, kuru šogad gadu 17. novembrī visā pasaulē piemin izgaismojot ēkas un
citus vides objektus purpura krāsā. Šogad viens no iespaidīgākajiem izgaismotajiem šai
dienai  veltītajiem objektiem pasaulē  būs  Empire  State  Building  Ņujorkā,  savukārt
Latvijā Staro Rīga ietvaros Rīgas Dzemdību nama objekta „Dzīvības formas” dalību
Pasaules  priekšlaicīgi  dzimušo bērnu dienā simbolizēs  purpura  ‘gaismas elevators’
visas Rīgas Dzemdību nama ēkas augstumā. Objektu atbalsta: Rīgas Dzemdību nams,
Latvijas Neonatalogu biedrība, un jaundzimušo intensīvās terapijas inkubatoru ražotāja
Dräger pārstāvis Latvijā, NMS grupa.

 

Multimediju  mākslas  objekts  „Dzīvības  formas”  atrašanās  vieta  -  Rīgas  Dzemdību
nams, Miera ielā 45. Tas būs apskatāms no Miera un Alojas ielu puses katru vakaru
laikā no plkst. 18:00 līdz 23:00 (15. - 18. novembris).

 

Šis ir festivāla konkursa skates objekts un par to iespējams nobalsot ar SMS
starpniecību sūtot tekstu "STARO 40" uz Nr. 1188  un DELFI!

https://www.rdn.lv/lv/admin/website/post/140/%20http:/kultura.delfi.lv/news/staro_riga/nobalso-par-skaistako-staro-riga-2012-objektu.d?id=42829996


Priecīgu festivāla apmeklējumu un uz tikšanos Rīgas Dzemdību namā!

 

Staro Rīga rīko nodibinājums Rīga 2014, un festivāls ar īpaši krāšņu programmu būs arī
viens  no  Eiropas  kultūras  galvaspilsētas  gada  programmas  notikumiem.  Festivālu
finansē Rīgas dome, festivāla partneris Lattelecom.

 

Vairāk informācijas par objektu:

www.rdn.lv  ,  www.twitter.com/dzemdibunams,   www.fb.me/dzemdibunams  un
www.staroriga.lv

 

Vairāk informācijas par Pasaules priekšlaicīgi dzimušo bērnu dienu:

http://www.efcni.org/ , http://www.draugiem.lv/ppdzbd

Šodien, 17.11.2012., Pasaules priekšlaicīgi dzimušo bērnu dienā,plkst. 18:00 gaismas
festivāla „Staro Rīga”  ietvaros Rīgas Dzemdību nams pārvērtīsies par multimediju
mākslas objektu „Dzīvības formas”, kas veltīts Pasaules priekšlaicīgi dzimušo bērnu
dienai. Mākslas objekts apvieno iespaidīgus lielformāta video materiālus, kas formatēti
atbilstoši ēkas fasādes formai (Mapping), izgaismotiem ēkas fasādes elementiem, un,
protams,  mūziku  un  skaņas  efektiem.  Objekta  Dzīvības  formas  stāsts  ir  veidots
nepārtrauktā  ciklā  -  tā,  lai  jebkurā  brīdī  to  varētu  uztvert  kā  stāsta  sākumu un
pilnvērtīgi baudīt.

 

„Dzīvības formas” ir stāsts par vienu no pasaules brīnumiem – cilvēku, kas ikdienas
steigā bieži vien nepamana, kāds neaptverams skaistums tam ir visapkārt. Dodoties
izzināt sevi - cik drosmīgs,  varens vai trausls viņš ir, cilvēks sastapsies ar vareno dabu,
tās  parādībām  un  skaistumu.  „Dzīvības  formas”  apturēs  straujo  ikdienas  dzīves
ritējumu, lai ļautu atrast sevi – cilvēku, un saskatīt brīnišķīgo, dzīvības pilno pasauli sev
apkārt. Objekts aicina paskatīies uz savstarpējo mijiedarbību: CILVĒKS, DABA, VISUMS.

 

Gaismas festivāla Staro Rīga norises laiks sakrīt arī ar Pasaules priekšlaicīgi dzimušo
bērnu dienu, kuru šogad gadu 17. novembrī visā pasaulē piemin izgaismojot ēkas un
citus vides objektus purpura krāsā. Šogad viens no iespaidīgākajiem izgaismotajiem šai
dienai  veltītajiem objektiem pasaulē  būs  Empire  State  Building  Ņujorkā,  savukārt
Latvijā Staro Rīga ietvaros Rīgas Dzemdību nama objekta „Dzīvības formas” dalību
Pasaules  priekšlaicīgi  dzimušo bērnu dienā simbolizēs  purpura  ‘gaismas elevators’

http://www.rdn.lv
http://www.twitter.com/dzemdibunams
http://www.fb.me/dzemdibunams
http://www.staroriga.lv
http://www.efcni.org/
http://www.draugiem.lv/ppdzbd


visas Rīgas Dzemdību nama ēkas augstumā. Objektu atbalsta: Rīgas Dzemdību nams,
Latvijas Neonatalogu biedrība, un jaundzimušo intensīvās terapijas inkubatoru ražotāja
Dräger pārstāvis Latvijā, NMS grupa.

 

Multimediju  mākslas  objekts  „Dzīvības  formas”  atrašanās  vieta  -  Rīgas  Dzemdību
nams, Miera ielā 45. Tas būs apskatāms no Miera un Alojas ielu puses katru vakaru
laikā no plkst. 18:00 līdz 23:00 (15. - 18. novembris).

 

Šis ir festivāla konkursa skates objekts un par to iespējams nobalsot ar SMS
starpniecību sūtot tekstu "STARO 40" uz Nr. 1188  un DELFI!

Priecīgu festivāla apmeklējumu un uz tikšanos Rīgas Dzemdību namā!

 

Staro Rīga rīko nodibinājums Rīga 2014, un festivāls ar īpaši krāšņu programmu būs arī
viens  no  Eiropas  kultūras  galvaspilsētas  gada  programmas  notikumiem.  Festivālu
finansē Rīgas dome, festivāla partneris Lattelecom.

 

Vairāk informācijas par objektu:

www.rdn.lv  ,  www.twitter.com/dzemdibunams,   www.fb.me/dzemdibunams  un
www.staroriga.lv

 

Vairāk informācijas par Pasaules priekšlaicīgi dzimušo bērnu dienu:

http://www.efcni.org/ , http://www.draugiem.lv/ppdzbd

https://www.rdn.lv/lv/admin/website/post/140/%20http:/kultura.delfi.lv/news/staro_riga/nobalso-par-skaistako-staro-riga-2012-objektu.d?id=42829996
http://www.rdn.lv
http://www.twitter.com/dzemdibunams
http://www.fb.me/dzemdibunams
http://www.staroriga.lv
http://www.efcni.org/
http://www.draugiem.lv/ppdzbd

